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Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori 

 
Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Lieksan kaupungin välillä on solmittu 
yhteistyösopimus henkilökuljetusten järjestämisestä, joukkoliikenteen lippu- 
ja maksujärjestelmästä ja joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta. 
Sopimus on tullut voimaan 1.6.2020 ja se on voimassa toistaiseksi. 
 
Yhteistyösopimukseen perustuvassa rahoitussuunnitelmassa sovitaan 
kunnan rahoitusosuudesta kuntalaisiaan palvelevissa ELY-keskuksen 
joukkoliikennehankinnoissa. Rahoitussuunnitelma tehdään vuosittain ja 
siinä sovitaan ajokaudelle kohdistuvien kustannusten jakamisesta. 
 
Rahoitussuunnitelma kaudelle 5.6.2023-4.6.2024 hyväksyttiin 
hyvinvointilautakunnassa 8.8.2023 sille kuuluvalta osaltaan (Lieksa-
Viekijärvi-Siltavaara, sekä matkalippuperusteinen koulukuljetusliikenne) 
sekä kaupunginhallituksessa 21.8.2023 sille kuuluvalta osaltaan (muun 
joukkoliikenteen rahoitus) 
 
Pohjois-Savon ELY-keskus on päivittänyt yhteistyösopimuksen 19.10.2023 
ja esittää kunnille päivitetyn sopimuksen hyväksymistä. Päivitetty sopimus 
korvaa 1.6.2020 voimaan tulleen sopimuksen ja on voimassa toistaiseksi. 
 
Sopimuksen luonnos oli kunnissa lausuntokierroksella ja kannanottoa 
pyydettiin 18.9.2023 mennessä. Lieksan kaupunki ei esittänyt muutoksia 
sopimukseen. 
 

 Sopimuksen kohde ja tarkoitus 
 

Sopimuksen tarkoituksena on sopia ELY-keskuksen järjestämien 
joukkoliikennepalvelujen suunnittelu-, järjestämis- ja rahoitusvastuista sekä 
yhteistyön periaatteista kunnan järjestämien joukkoliikennepalvelujen ja 
markkinaehtoisen liikenteen kanssa. Tällä sopimuksella ei kuitenkaan 
muuteta liikennepalvelulain (320/2017) ja muun lainsäädännön mukaista 
sopijapuolten välistä perusvastuunjakoa. 

  
 Tässä sopimuksessa sovitaan: 

 
o joukkoliikenteen suunnittelun ja seurannan yhteistyöstä, periaatteista 

ja menettelytavoista 
 

o kunnan ja ELY-keskuksen järjestämien joukkoliikennepalvelujen 
yhteensovittamisesta 
 

o kunnan osallistumisesta kuntalaisiaan palvelevan ELY-keskuksen 
järjestämien joukkoliikennepalvelujen kustannuksiin 
 

o alueella käytettävästä joukkoliikenteen lippu- ja maksujärjestelmästä 
 

o matkustajapalveluiden järjestämisestä ja aikatauluinformaatiosta 
 



 

 

o joukkoliikenteen kustannustietojen toimittamisesta valtakunnalliseen 
rekisteriin (esimerkiksi kuntien kuljetuskustannukset KUKU-
järjestelmään). 

 
Tämä sopimus koskee EU:n palvelusopimusasetuksen (EY-1370/2007, 
jäljempänä PSA) mukaisesti järjestettyä ELY-keskuksen toimivaltaan 
kuuluvaa kunnan alueelle suuntautuvaa liikennettä.  
 
Sopimukseen on tehty lähinnä teknisluonteisia muutoksia, kuten 
lippujärjestelmäksi on muutettu JOJO Waltti liput. Sopimuksen sisältö ei 
ole muuttunut oleellisesti. 
 
Sopimus on liitteenä. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä sopimuksen 

koulukuljetuspalveluiden osalta. 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä sopimuksen 

koulukuljetuspalveluiden osalta. 
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